
 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

Adresát:  

Bauer sportovní potřeby s.r.o. 

Pržno 87, 739 11, Pržno 

 

Uplatnění reklamace 

Datum uzavření Smlouvy:   

Jméno a příjmení:   

Adresa:   

E-mailová adresa:   

Specifikace Zboží, kterého se 

Smlouva týká: 
  

Způsob pro navrácení 

obdržených finančních 

prostředků, případně uvedení 

čísla bankovního účtu: 

  

 

Kupující má právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy do 14 dnů ode dne převzetí zboží, a to bez 

uvedení důvodu a bez jakékoli sankce. Odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen oznámit 

písemně na adrese provozovny: Bauer sportovní potřeby s.r.o., Pržno 87, 739 11 Pržno, nebo 

elektronicky na e-mailové adrese: info@ppb-pohary.cz pomocí vyplněného formuláře výše. 

Po obdržení a kontrole vráceného zboží obdrží kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů 

od odstoupení od kupní smlouvy, všechny peněžní prostředky (kupní cenu dodaného zboží) včetně 

nákladů na dodání. Peníze budou vráceny stejným způsobem, jakým kupující zakoupené zboží uhradil. 

Jestliže zvolí kupující jiný než nejlevnější způsob dodání zboží, budou kupujícímu vrácené pouze 

náklady na dodaní zboží nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží. Společnost není povinna 

vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve než po přijetí vráceného zboží. 

Datum: 

Podpis:  

  

mailto:info@ppb-pohary.cz


 

 

 


